37

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 03.11.2022г.                                                         №58-П
Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Сергиевского  муниципального  образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить следующие случаи банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд муниципального заказчика администрации Сергиевского  муниципального  образования Калининского муниципального района:

1.1. Банковское сопровождение контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 200 млн. рублей;

1.2. Банковского сопровождения контракта, предусматривающее привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 5 млрд. рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сергиевского  муниципального  образования Калининского муниципального района Саратовской области от 15.02.2016 года №09-П «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг  для  нужд  администрации  Сергиевского  муниципального  образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сергиевского муниципального  образования Калининского муниципального района Саратовской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава администрации

Сергиевского  МО:                                                               А.Н.Скрипников
[image: image2.wmf]i

сот

Q

[image: image3.wmf]i

стс

P

[image: image4.wmf]i

лвс

P

[image: image5.wmf]i

сбп

P

[image: image6.wmf]j

ус

P

[image: image7.wmf]i

двт

Q

[image: image8.emf]Р

iсаду

[image: image9.emf]Р

iсвн

[image: image10.emf]k

iгс

10
1